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147
120
222
224
165
142
161
216
117
155
160
203
221
201
148
217
116
230
109
207
166
123
229
152
154
133
197
112
219
131
189
102
198
126
215
139
184
226
223
231
210
228

CANINO Simone Alfio
RAPISARDA Carmelo
STAGNO Luca

SCALISI Alfio
RAGONESE Sebastiano
TUMINO Marcello
GUARDALA' Carmelo
PULVIRENTI Giuseppe
BELLA Angelo Lucio
TERRANOVA Massimiliano
GRECO Antonio

GRECO Alfio

SCALIA Orazio
EPAMINONDA Salvatore
GUARRERA Salvatore
BONANNO Luca
ZAPPALA' Rosario
PORTO Salvatore Fabio
NUMA Angelo
SIGNORELLI Francesco
ULISANO Luciano
NICOLOSI Francesco

LA MANNA Carmelo
GRIMALDI Gaetano Danilo
LARNICA Michele
LUCIFORA Daniele
COSENTINO Giovanni
SPOTO Sebastiano

DI MAURO Alfio Alfredo
LEANZA Vincenzo

DI MAURO Antonio Luca
MASSIMINO COCUZZA Gius
ALBERIO Salvatore
CERAMI Andrea
MAZZOLA Antonio
VERZI' Giuseppe
STRAGUZZI Umberto
MILITELLO Giuseppe

DI VITA Antonino

MELI Ignazio
CAVALLARO Giuseppe Maria
CARUSO Nicola

Cat. 1

SM
SM45
SM
SM40
SM45
SM
SM
SM40
M
SM45
SM35
SM50
SM
SM45
SM45
SM35
SM35
SM35
SM50
SM
SM45
PM
SM
SM
SM35
SM
SM40
SM45
SM45
SM45
SM
SM45
SM45
SM
SM45
SM45
SM
SM45
SM50
SM45
SM35
SM35

Trofeo San Vito
Mascalucia (CT) - 01/08/15
Uomini fino SM50 - 7km

ORDINE D'ARRIVO
GENERALE
Pag.

Societa Tempo
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:23:08
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:23:20
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 0:23:24
A.S.D. PODISTICA MESSINA 0:23:53
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:24:23
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:24:40
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:24:44
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:24:49
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:25:02
A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:25:07
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:25:13
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:19
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 0:25:34
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:54
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:25:54
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 0:26:04
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:26:05
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 0:26:06
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:26:30
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:26:34
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:26:36
FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE 0:26:40
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:26:55
A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 0:27:00
A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:27:03
SPORT ETNA OUTDOOR 0:27:07
ETNA RUNNING ASD 0:27:15
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:27:21
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 0:27:33
SPORT ETNA OUTDOOR 0:27:56
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:27:57
A.S.D.C.U.S. CATANIA 0:28:08
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:28:13
SPORT ETNA OUTDOOR 0:28:22
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:28:24
SPORT ETNA OUTDOOR 0:28:34
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:28:44
UISP 0:28:48
A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA 0:28:49
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 0:29:09
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:29:29
SPORT ETNA OUTDOOR 0:29:43

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

0:00:12
0:00:16
0:00:45
0:01:15
0:01:32
0:01:36
0:01:41
0:01:54
0:01:59
0:02:05
0:02:11
0:02:26
0:02:46
0:02:46
0:02:56
0:02:57
0:02:58
0:03:22
0:03:26
0:03:28
0:03:32
0:03:47
0:03:52
0:03:55
0:03:59
0:04:07
0:04:13
0:04:25
0:04:48
0:04:49
0:05:00
0:05:05
0:05:14
0:05:16
0:05:26
0:05:36
0:05:40
0:05:41
0:06:01
0:06:21
0:06:35

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

13
16
14
4
4
15
5
17

227
104
122
145
129
151
140
200
170
235
232
137
169
220
99
134
162
141
204
128
213
124
153
136

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

PAGANO Salvatore
VENTURA Guglielmo
GRASSO Rosario Carmelo
PORCEDDA Gianluca

DI PRIMO Nicola
VITALE Carlo

ZIGNALE Maurizio
CORALLO Giuseppe
GRECO Giuseppe
STANCAMBIANO Giuseppe
CHINES Claudio
SICURELLA Luigi
FERLAZZO Francesco
SCALIA Ignazio
MESSINA Alfio
MACCARRONE Michele
MELITA Augusto Luciano
CONDORELLI Giuseppe Gabri
GULISANO Giuseppe
D'AGATE Agatino
GRASSO Antonino
PRINCIPATO Salvatore
COSENTINO Riccardo
SCALISI Nicolo

Cat.1

SM
SM45
SM
SM40
SM50
SM
SM40
SM45
SM35
SM40
SM45
SM45
SM50
SM40
SM50
SM40
SM50
SM50
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50

Societa

A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA

A.S.D. C.U.S. CATANIA

FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE
A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO

SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. ATLETICA SICILIA

SPORT ETNA OUTDOOR

SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. ATLETICA SICILIA

SPORT ETNA OUTDOOR

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA

A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO

A.S.D. ATLETICA SICILIA

SPORT ETNA OUTDOOR

ATLETICA VIRTUS ACIREALE
FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE
A.S.D. ATL.CALTAGIRONE

SPORT ETNA OUTDOOR

Tempo

0:30:04
0:30:25
0:30:45
0:30:54
0:31:10
0:31:13
0:31:35
0:31:48
0:32:04
0:32:05
0:32:16
0:32:30
0:32:31
0:32:42
0:32:57
0:34:17
0:34:25
0:35:44
0:36:22
0:37:33
0:37:40
0:37:58
0:39:10
0:39:14

Diff. Naz.

0:06:56
0:07:17
0:07:37
0:07:46
0:08:02
0:08:05
0:08:27
0:08:40
0:08:56
0:08:57
0:09:08
0:09:22
0:09:23
0:09:34
0:09:49
0:11:09
0:11:17
0:12:36
0:13:14
0:14:25
0:14:32
0:14:50
0:16:02
0:16:06

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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119
103
156
212
191
121
233
164
206
163
127
114
209
195
208
176
149
118
214
202
172
218
168
194
105
100
173
146
234
225
144
177
199
205
179
108
182
181
125
167
186
178
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NOVELLO Francesco Giusep
SERIO Giulia

ZINGALI Antonio Angelo
COSTARELLA Luciano
IWAGUCHI Mika
SCHIAVINO Ferdinando
DI MARIA Desiree
PRIVITERA Salvatore
PONZIO Angelo

MILITI Francesco
CIRALDO Gaetano
TORRISI Carmelo
FAILONI Giuseppe
SCALZO Maurizio Giacomo
SINATRA Ana Fabiola
MOTTA Carmela
POLOPOLI Adalgisa
CUTULI Salvatore
LICCIARDELLO Domenico
MILICI Sebastiano
MARCHESE Luciano
CALANNA Gaetana

DE LIQUORI Sebastiano
SAPUPPO Elisa
CONTARINO Salvatore
GAROZZO Francesco
MASSEI Domenico
CANINO Rosario
PLATANIA Francesca
DI MAURO Domenico
PATERNO Giuseppa
PAPALE Antonio
ANDOLINA Salvatore
MANENTI Angelo
PENNISI Lorenza
MUSMARRA Francesco
SCARIANO Loredana
PUGLISI Paolo
ZAPPALA Antonella
BOTTARO Carlo
STRANO Salvatore

PAPPALARDO Valentina Mau

Cat. 1

SM60
SF
SMS55
SMS55
SF40
SMS55
SF
SM65
SM60
SMS55
SMS5
SMS55
SMS55
SMS55
SF35
SF50
SF
SMS55
SM60
SM60
SMS55
SF
SMS55
SF35
SMS5
SMS5
SM60
SMS55
PF
SM60
SF40
SM65
SM65
SM60
SF55
SM70
SF40
SM60
SF45
SM60
SM60
SF

Trofeo San Vito
Mascalucia (CT) - 01/08/15
Allievi/e + Donne + Over SMS55 - Skm

ORDINE D'ARRIVO
GENERALE
Pag.

Societa Tempo
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:18:53
A.S.D.C.U.S. CATANIA 0:19:21
A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:19:46
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:20:09
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:20:33
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:20:38
A.S. DIL. CATANIA 2000 0:20:50
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:20:51
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:20:57
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:20:58
SPORT ETNA OUTDOOR 0:21:03
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:21:22
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:21:24
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:21:28
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:21:38
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:21:48
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:21:48
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:21:52
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:22:20
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:22:23
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:22:26
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 0:22:27
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:22:28
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:22:35
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:22:37
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:22:42
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:22:48
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:22:54
A.S. DIL. CATANIA 2000 0:22:57
UISP 0:22:57
A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO 0:23:01
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:23:04
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:23:16
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:23:17
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:23:33
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:23:40
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:23:51
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:24:05
FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE 0:24:06
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:24:26
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:24:51
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:25:07

0:00:28
0:00:53
0:01:16
0:01:40
0:01:45
0:01:57
0:01:58
0:02:04
0:02:05
0:02:10
0:02:29
0:02:31
0:02:35
0:02:45
0:02:55
0:02:55
0:02:59
0:03:27
0:03:30
0:03:33
0:03:34
0:03:35
0:03:42
0:03:44
0:03:49
0:03:55
0:04:01
0:04:04
0:04:04
0:04:08
0:04:11
0:04:23
0:04:24
0:04:40
0:04:47
0:04:58
0:05:12
0:05:13
0:05:33
0:05:58
0:06:14

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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15
29
30
31
16
32
33
34
35
17
36
37
18
38
19
39
20
21
40

4
11
15
16
3

2

17

188
174
111
130
132
185
98

157
192
159
115
187
143
196
158
113
180
193
190

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

CAVALLARO Francesca Roma

MERTOLI Domenico
PRIVITERA Alfio
FURNO' Giuseppe
LIOTTA Melinda
STRANO Antonino
PREVITERA Vito
ARENA Agostino
MELI Gioacchino
RINALDI Carmela
VALASTRO Alfio
BLANCO Giuseppe
MANCUSO Fabrizia
VENTURA Giuseppe
IRRERA Maria Anna
TESTA Michelangelo
PUGLISI Carmela Gabriell
SANTORO Maria

DI MAURO Biagio

Cat.1

SF40
SM60
SMS55
SMS5

SF35
SM70
SMS55
SM65
SM70

SF50
SMS5
SM60

SF
SM70

SF55
SMS5

SF55

SF60
SM60

Societa

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
SPORT ETNA OUTDOOR

SPORT ETNA OUTDOOR

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO

Tempo

0:25:17
0:25:39
0:25:50
0:26:18
0:26:21
0:26:23
0:26:31
0:26:47
0:27:11
0:27:31
0:27:54
0:28:00
0:28:49
0:28:56
0:30:33
0:31:09
0:31:40
0:32:14
0:32:57

Diff. Naz.

0:06:24
0:06:46
0:06:57
0:07:25
0:07:28
0:07:30
0:07:38
0:07:54
0:08:18
0:08:38
0:09:01
0:09:07
0:09:56
0:10:03
0:11:40
0:12:16
0:12:47
0:13:21
0:14:04

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



